VENDIM
Nr.2 date 07.07.2005
1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “ ATEAN] « shpk

Sot, me date 07.07.2005, ne seline e Shogerise “ ATEANI” shpk u zhvillua mbledhja e Asambleses se
Ortakeve t& Shogerise dhe pasi u verifikua piesmarrja e te gjithe ortakeve, filloi rendi i dites shqyrtimi
I raportit te paraqitur nga eksperti kontabel [ autorizuar per rritjen e kapitalit te shogerise nepermjet
fitimit te mbartur dhe fitimit te pashperndare te shoqerise, gjendje te dates 31.1 2.2004dhe ne
perfundim

VENDOSI

- Miratimin e raportit te paragitur nga Eksperti kontabel I autorizuar z, Bujar Rami.

~ Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “ ATEANI “ shpk sipas menyres se percaktuar ne
raportin ¢ ekspertit kontabel te autorizuar.

- Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “ ATEANIT “ shpk nepermjet fifimit te mbartur dhe
fitimit te pashperndare te shogerise, gjendje te dates 31.12.2004 nga 100.000 leke ne 10.550.000 leke.

- Depozitimin e ketj vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gijykates se Shkalles se Pare Tirane.
Ngarkohet administratori i shogerise z. Agim Hysa t8 ndjeke procedurat ligjore per depozitimin ¢ ketij
vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

SA

REPUBLIK A E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR __ Rep. @f/

VERTETIM

Ne Tirane, sot me da;tp/ o7, 2005, perpara meje noteres/j M 5‘//0 . I paragiten
personalisht shtetasit Agim Hyda dhe Nihat Hysa, ortake te shogerise “ATEANI"shpk , per identitetin
¢ 1¢ cileve u njoha nga dokumentat personale te identifikimit, te cilet deklaruan se vendimi i mesiperm
eshte hartuar jashte kesaj zyra mie vullnetin e tyre té lire e té plote dhe e nenshkruan regullisht perpara
meje noteres dhe une n@teﬁa-e've{tetbj ate sipas ligjit.
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\ Asamblese se Ortakeve te Shogerise
N “ ATEANI“ SH.P.K BURREL
Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

me kapital te nenshkruar 100,000 leke

RAPORT MBI ZMADHIMIN E
KAPITALIT TE
SH.P.K “ ATEANI “ BURREL

Me cilesine e Ekspertit Kontabel te Autorizuar i caktuar nga Gjykata e rrethit
Tirane me vendimin Nr. Date per hartimin e raportit mbi
zmadhimin ¢ kapitalit te shogerise “ATEANI » SH.P.K BURREL , si dhe
ne zbatim te ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 , “ Per shogerite tregtare “ neni 62
dhe 63 , ju parages raportin tim sa me poshte vijon :

Shogeria “ATEANI” SH.P.K BURREL eshte shogeri me pergjegjesi te
kufizuar me kapital te nenshkruar 100.000 leke , e krijuar me vendimin e
(jykates se Rrethit te Tiranes Nr.8653 , Date .04.02.1995.

Kapitali i saj eshte derdhur ne para ne shumen 100.000 leke.

Ne zbatim te misionit te ngarkuar nga Gjykata e Rrethit Tirane me vendimin e
cituar me larte , u shqyrtuan dhe v kryen verifikimet e nevojshme konform
rregullave te profesionit dhe dispozitave ligjore ne fuqi.

Sipas vendimit tt  ASAMBLESE SE ORTAKEVE te kesaj shoqerie Nr
___ date , eshte vendosur rritja e kapitalit ne shumen
10.450.000 leke.

Rritja e kapitalit do te behet nepermjet perfshirjese ne kapitalin e shogerise te
fitimit te mbartur ne masen 6.343.492 leke , fitimit te ushtrimit ne masen
2.031.667 leke dhe rezervave ne masen 2.074.841 leke.

Gjithsej shtimi i kapitalit do te jete 10.450.000 leke.

Masa e fitimit te ushtrimit , fitimit te mbartur dhe rezervave qe do te perfshihen
ne kapitalin e shogerise jane evidentuar dhe perfshire ne bilancin kontabel te
ushtrimit 2004.



Per vleresimin per rritjen ¢ kapttalit jam mbeshtetur ne bilancin kontabel te
__ushtrimit 2004 si dhe ne dokumenta dhe deklarime te tjera te paraqitura nga
§hqqer1'a
AL ) A
?S(g Ifei'fundnn kapitali i nenshkruar i shogerise “ ATEANI “ SH.P.K do te jete

"

~,si’m§ poshte vijon :

g 73 - Kap1ta11 i nenshkruar i regjistruar 100.000 leke.
- Shtese si pasoje e zmadhimit te ketij kapitali 10.450.000 leke.
- Shuma e kapitalit te nenshkruar do te jete 10.550.000 leke

Ne zbatim te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “ Per shoqerite tregtare “ per
zmadhimin e kapitalit si dhe te Vendimit te Asamblese se Ortakeve te
shogerise , shuma prej 10.550.000 leke, eshte sistemuar sipas rregullave te
mbajtjes se kontabilitetit financiar duke u paraqitur ne postet ¢ duhura te
Bilancit te reformuar te shogerise ( ne llogarine 101,106, 107,121,).

Operacioni 1 zmadhimit te kapitalit te Shoqgerise “ATEANI “ SH.P.K i
propozuar nga ASAMBLEJA E ORTAKEVE eshte 1 motivuar nga
legjislacioni ne fuqi dhe i justifikuar financiarisht.

Pas shqyrtimit te siperpermendur te dokumentave financiare , kapitali i
percaktuar prej 10.550.000 leke i pergjigjet vleres se aktivit neto te shogerise.

Tirane me 18.07.2005 Ekspert Kontabel i Autorizuar
( Bujar RAMI)




